
平成 30年 7月 

ゴルフ５カントリー オークビレッヂ 

― CLUB ROYAL OAK ― 

【 規 約  予約の取り方について 】 

 

 

１．アーサー会員、グイネヴィア会員… 全日完全事前予約。 

コンペは営業迄ご相談下さい。 

  基本的に仮予約は不可といたします。 

 

２．電話、自社WEB予約からのみご予約は承ります。 

ゲスト同伴紹介のご予約は年会員がご予約下さい。 

  ※ＧＯＲＡ・ＧＤＯ等他社ＷＥＢでのご予約に関しましては、年会員もお申込みいただいた料金で

のご案内となりますのでご了承ください。 

  お電話にてお申し込みの際は年会員であることをお伝え下さいます様お願い申し上げます。 

 

３．１人予約についても電話、自社WEB予約からのみ承ります。 

  ＧＯＲＡやバリューの１人予約に参加することは可能ですが、 

  お申込みの際はお電話にてご連絡いただきます様お願い申し上げます。 

  また他社ＷＥＢ独自の企画等で年会員料金が適用とならないプランもございますので、 

  ご不明な場合はお問い合わせ下さいます様お願い申し上げます。 

  ※ＧＯＲＡ・バリュー等他社ＷＥＢでのご予約に関しましては、年会員もお申込みいただいた料金

でのご案内となりますのでご了承ください。 

 

３．自社ＷＥＢで割引プランでお申し込みの場合、年会員は昼食付やボール付等の特典はありません。 

  年会員の料金（昼食別）でのご案内となります。 

  ※ランチクーポン券は併用可能です。 

 

４．ランチクーポン券・優待券等のご利用について 

  チェックイン時フロントに提出下さい。 

  昼食時やご精算時には承れない場合がございますので、ご了承ください。 

 

５．オープンコンペについて 

  オープンコンペはその都度年会員・同伴者の料金が異なりますので、 

  お手数ではございますがお電話にてお問い合わせいただきます様お願い申し上げます。 

 

６．年会員であってもご予約を必ず保障するものではなく、優先的にお取りするものです。 

  ご予約が満員の場合もございますので、ご了承ください。 

 

以上 


